
 
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26 ноября 2015 года  № 12/57 
 

г. Екатеринбург 

 

О внесении изменений в состав Чкаловской районной молодежной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга 

 

Рассмотрев заявление Втюриной А.И. об освобождении от 

обязанностей члена Чкаловской районной молодежной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса и документы, 

представленные для назначения членом Чкаловской районной молодежной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса, 

на основании подпункта 6 пункта 1 раздела 5 Положения о молодежных 

избирательных комиссиях в Свердловской области, утвержденного 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области  

24.09.2014 г. № 22/89, Чкаловская районная территориальная избирательная 

комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА: 

1. Внести следующие изменения в составе Чкаловской районной 

молодежной избирательной комиссии города Екатеринбурга: 

1.1. освободить Втюрину Алёну Игоревну, выдвинутую Советом 

старшеклассников Чкаловского района города Екатеринбурга, от 

обязанностей члена Чкаловской районной молодежной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса; 



 2 

1.2. назначить Потозян Алину Сетраковну, выдвинутую Советом 

старшеклассников Чкаловского района города Екатеринбурга «Взлет», 

членом Чкаловской районной молодежной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, Молодежной избирательной комиссии Свердловской 

области, Чкаловской районной молодежной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга, опубликовать на сайте Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в сети 

Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Фролову В.П. 

 

Председатель 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

В.П. Фролова 

    

Секретарь 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Н.Ю. Романова 
 


